МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2015
                                                с.Чаинск                                                     № 89

Чаинского района

	Об утверждении плана - графика встреч с населением Главы Чаинского сельского поселения на 2016 год

В соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от 02.02.2010 № 24-р (в редакции распоряжений Губернатора Томской области от 25.01.2011 № 11-р, от 22.03.2013 № 102-р) «О проведении Главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график встреч с населением Главы Чаинского сельского поселения на 2016 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановления в официальных ведомостях органов местного самоуправления Чаинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чаинского сельского поселения.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                      В.Н.Аникин